[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

    27 июня 2018 года

        В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
        1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство в области здравоохранения, безупречную работу и достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня медицинского работника Ядрину Татьяну Викторовну, заведующего отделом закупок и продаж открытого акционерного общества «Фармация».
        2.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие и процветание города и в связи с празднованием  Дня строителя Казанцеву Людмилу Ивановну, председателя общественной организации Профсоюза работников строительных предприятий и организаций «Нефтеюганскгазстрой».
        3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

        4.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
29 июня 2018 года
№  414-VI